---

<sup>41</sup> "Duratio autem omnis attenditur secundum aliquid est in actu" (*In 1 Sent.*, 19, 2, 1); "Quaedam autem sic recedunt a permanentia essendi, quod esse eorum est subiectum transmutationis, vel in transmutatione consistit; et huiusmodi mensurantur tempore, sicut omnis motus, et etiam esse omnium corruptibilium" (*Summa Theologiae*, 1, 10, 5); "Esse autem rerum corruptibilium, quia est transmutabile, non mensuratur aeternitate, sed tempore" (id., 1, 10, 4, ad 3). Cf. Joseph Owens, "Material Substance: Temporal or Eiternal?" *The New Scholasticism* 56 (1982): 442–461.